
	

	



	
		
            [image: Lithuania][image: English]
   
        				[image: Palaimintojo Jurgio Matulaičio socialinis centras]
						        
        

		
        	[image: Lithuania][image: English]

            
            				Vaikai 
	Dienos centras „Vaikai-vaikams“
	Šeškinės vaikų dienos centras
	Mobilus kiemas



	Jaunimas 
	Dienos grupė „Tranzitas“
	Tramplinas
	Darbas gatvėje „Sofkė“



	Žmonės su negalia 
	Dienos užimtumo grupės
	Socialinės dirbtuvės
	Lengvai suprantama kalba
	Gaminiai






 
            			 
            
        

	

    
    	
    	 	
        	          	
  
		
 
    
        

  


	                 
    	
        						
		
		
				Naujienos
	Apie mus
	Istorija
	Struktūra
	Darbuotojai



	Projektai
	Pagalba ieškantiems darbo
	Nuo globos link galimybių: bendruomeninių paslaugų plėtra
	Kiti projektai



	Savanorystė
	Vietinė savanorystė
	Tarptautinė savanorystė
	Istorijos



	Metodinis centras
	Galimybės prisidėti
	Rėmėjai
	Draugai
	Kontaktai
	Ataskaitos
	Gaminiai
	Dokumentai

		
		

		
                        
			 
   		

        
        
            Klaida 404 - turinio nerasta!

            Atsiprašome, tačiau čia turinio, kurio galbūt ieškote nėra.

        
        
   
        
	
						Svarbu!


Kviečiame prisidėti


[image: ]





Socialinių veiklų laikraštis


[image: Matulaičio Respublika]





Akimirkos


		
	[image: [2014-09-10\'19] Odisėjo kelionė, Vokietija]








Bendraukime
Pal. J. Matulaičio socialinis centras



            			 
	


	


    



	
		
   		
        				Parapijos tinklalapis:

[image: Parapija]                  [image: ŠPC]

                       
            VšĮ Pal. J. Matulaičio

socialinis centras

Adresas: J. Matulaičio a. 3,

LT – 05111 Vilnius

Tel.: (8-5) 246 17 72

Mob. tel.: +370 616 17473

                       
            

Pal. J. Matulaičio socialinis centras. 2014 – 2018 © Visos teisės saugomos.



            
            			 
            
    	

	



[image: Lithuania][image: English]			
								
									
								
					
						
							
									
																
									
							

				Pradžia
	Vaikai▼
	Dienos centras „Vaikai-vaikams“
	Šeškinės vaikų dienos centras
	Mobilus kiemas


	Jaunimas▼
	Dienos grupė „Tranzitas“
	Tramplinas
	Darbas gatvėje „Sofkė“


	Žmonės su negalia▼
	Dienos užimtumo grupės
	Gaminiai


	Apie mus▼
	Istorija
	Struktūra
	Darbuotojai


	Projektai▼
	Nuo globos link galimybių: bendruomeninių paslaugų plėtra
	Pagalba ieškantiems darbo


	Savanorystė▼
	Vietinė savanorystė
	Tarptautinė savanorystė
	Istorijos


	Galimybės prisidėti
	Metodinis centras
	Rėmėjai
	Draugai
	Kontaktai
	Ataskaitos
	Dokumentai


			
									

						

						
		
						
		
			











